на Административен съд - София град и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ по оспорване от Д. Трайков от гр. София Заповед № ЧР--03-110 /27.07.2021 г. на министъра на правосъдието.	
	ОСЪЖДА Министерство на правосъдието да заплати на Д. Трайков от гр. София сумата 1 371,63/хиляда триста седемдесет и един лев, 0,63/ лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ДИАНА ДОБРЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ЕМАНОИЛ МИТЕВ/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ